
1 

Odběratel: Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56, IČO: 62444069, 

neplátce DPH, Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady, číslo účtu:  

Interní číslo objednávky: 124/62444069/2025 

zastoupený: Bc. Jitkou Karbulkovou – ředitelkou,  

pověřený pracovník Zažij Krkonoše:  

pověřený pracovník Deskokecky:  

a 

Dodavatel: TEAND s.r.o., Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové, IČO: 02542307, 

DIČ: CZ02542307, neplátce DPH, číslo účtu:  

zastoupený: Daniel Pleskot - jednatel 

 

uzavírají spolu tuto 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzionu Mileta č.p. 152 Velká Úpa – Pec 

pod Sněžkou 

A/ v termínu od 14. 7. 2025 do 20. 7. 2025 – tábor Zažij Krkonoše 

Cenová kalkulace žáků na osobu a 

den 

dospělých Na dospělou 

osobu a den 

Celkem 

včetně DPH 

Ubytování + stravování 40 520,- Kč 11 (včetně 
uklízečky) 

4 zdarma (+ 1 

uklízečka viz bod 
10), ostatní 520 

Kč/os 

124.800 Kč 

 

B/ v termínu od 20. 7. 2025 do 25. 7. 2025 – tábor Deskokecky 

Cenová kalkulace žáků na osobu a 

den 

dospělých Na dospělou 
osobu a den 

Celkem 

včetně DPH 

Ubytování + stravování 30 520,-Kč 9 (včetně 
uklízečky) 

3 zdarma (+ 1 

uklízečka viz bod 
10), ostatní 520,-

K/os 

78.000 Kč 

Celková maximální nepřekročitelná cena je 202.800 Kč včetně DPH. 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 



2 

2. Pobyt školy v objektu: 

A/ v termínu od 14. 7. 2025 do 20. 7. 2025 – tábor Zažij Krkonoše 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup pondělí 14. 7. 2025 14:00 Odpolední svačina 

ukončení neděle  20. 7. 2025 13:00 Oběd 

 

B/ v termínu od 20. 7. 2025 do 25. 7. 2025 – tábor Deskokecky 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup neděle 20. 7. 2025 14:00 Odpolední svačina 

ukončení pátek  25. 7. 2025 10:00 Snídaně 

 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností. Pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami 
pro cizí osoby (vyjma jiných škol). Dále bude splňovat podmínky stanovené Ministerstvem 

zdravotnictví platné v době konání pobytového tábora. 

4. Dodavatel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou. 
Dále zajistí 1 zvláštní pokoj pro izolaci a 1 zvláštní pokoj pro izolaci z důvodu onemocnění 
COVID-19. 

Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Lékařská pohotovost – nemocnice Trutnov, tel. 

499 866 111; Dětský lékař – MUDr. Pavel Petrů, Třída Josefa II. 78, 542 26 Horní Maršov 

5. Stravování účastníků pobytového tábora zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim). Pitný režim 
bude k dispozici nepřetržitě po celou dobu pobytu. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 50.000 Kč bude zaplacena do 
termínu 30. 6. 2025 na základě zálohové faktury, zbytek bude doplacen bezhotovostně 
na základě faktury vystavené do 14 dnů od ukončení pobytu dle skutečného počtu žáků v den 

příjezdu. Cena je včetně DPH. 

8. Dodavatel se zavazuje na 10 dětí poskytnout 1 pedagogický dozor zdarma. 

9. Pokud bude nepříznivé počasí, dodavatel zajistí vytápění budovy. 

10. Odběratel bere na vědomí, že děti si povlékají sami (ložní prádlo je k dispozici) a v průběhu 
pobytu si na pokoji uklízí sami. Úklid společných prostor dle platných opatření MZ zajišťuje 



3 

odběratel, zajistí si vlastní uklízečku. Dodavatel poskytuje ubytování a stravu pro tohoto 
pracovníka – uklízečku zdarma. 

11. Dodavatel zajistí zdarma dopravu zavazadel z náměstí ve Velké Úpě k penzionu v době 
zahájení a zpět v době ukončení jednotlivých táborů. 

12. Jídelnu bude mít odběratel k dispozici po celou dobu pobytu. 

13. Podmínky sankcí, odstoupení, ukončení smlouvy 

a/ Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Dodavatel 
je povinen provádět dodávku služeb v souladu s touto Smlouvou, požadavky Odběratele 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Dodavatel tyto povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se 
o podstatné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele a Odběratele má právo od Smlouvy 
okamžitě odstoupit. 

b/ V případě prodlení s úhradou faktury je Odběratel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení 
z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

c/ V případě prodlení Dodavatele s předáním objektu k pobytu v dohodnutém termínu či 
v případě prodlení s plněním oproti termínům dle čl. 2. této Smlouvy je Dodavatel povinen 
zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 % z Ceny za každou i započatou hodinu prodlení. 

d/ Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 
Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost 

Dodavatele nahradit újmu vzniklou Odběrateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká. Odběratel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na 
ujednanou smluvní pokutu. 

e/ Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od Smlouvy Dodavateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí 
pro i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

f/ Uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z celkové částky dodávky služby 
(stanovené dle odst. 1) nijak neovlivňuje právo oprávněné strany na nárok na náhradu škody. 

g/ V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní 
strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními 
předpisy. V případě předčasného ukončení smlouvy ze strany Odběratele je odběratel povinen 
uhradit Dodavateli náklady ve výši 50 % z celkové částky dodávky služby (viz odst. 1). V 
případě předčasného ukončení dodávky služby ze strany Dodavatele je dodavatel povinen 

uhradit nájemci částku ve výši již zaplacené částky převedené na účet dodavatele. 

14. Závěrečná ustanovení 

a/ Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 



4 

b/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Obě 
smluvní strany obdržely po jednom stejnopisu nájemní smlouvy. 

c/ Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Smlouvy, včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. Odběratel se zavazuje 
zveřejnit uzavřenou smlouvu v Registru smluv MV, a to se vztahuje i na případné další dodatky. 

 

Dne 1. 5. 2025                                                                      5. 5. 2025  

 

 za dodavatele      za objednatele 

Daniel Pleskot, jednatel    Bc. Jitka Karbulková, ředitelka 

 

………………………….    …………………………… 


